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Pani
Małgorzata Niewiadomska-Cudak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej, z dnia 12 marca 2024 r., w zakresie 
działań Pełnomocniczki Prezydenta Miasta Łodzi ds. Równego Traktowania, przesyłam 
odpowiedzi na zadane pytania. 

Pełnomocniczka zatrudniona jest na stanowisku urzędniczym, w wymiarze 
pełnego etatu, jako główny specjalista i wykonuje swoją pracę w godzinach 
urzędniczych. Na stanowisku głównego specjalisty przewidziane jest wynagrodzenie 
zgodne z regulaminem wynagradzania w Urzędzie Miasta Łodzi.

Praca Pełnomocniczki podlega regularnej kontroli w ramach raportów 
przedstawianych Prezydentowi Miasta Łodzi, a także poprzez tygodniowe raporty, 
kierowane do bezpośredniego przełożonego – Dyrektora Biura Aktywności Miejskiej.

Pełnomocniczka ds. Równego Traktowania od czasu powołania regularnie 
podejmuje działania na rzecz ochrony praw mieszkańców i mieszkanek Łodzi. Wspiera 
osoby dotknięte dyskryminacją  i współpracuje z organizacjami pozarządowymi, 
działającymi w obszarze równego traktowania. Organizuje wydarzenia, spotkania, 
dyskusje, konferencje i kampanie. Sama prowadzi też warsztaty o tematyce 
antydyskryminacyjnej i włączenia społecznego. Wspiera akcje takie jak Tęczowy Piątek, 
Marsz Równości, 16 Dni Akcji Przeciw Przemocy ze względu na Płeć, Międzynarodowy 
Dzień Praw Człowieka i inne.

Zorganizowała kilkanaście spotkań z instytucjami oraz organizacjami 
pozarządowymi, funkcjonującymi w obszarze problematyki kobiecej, społecznej 
i rodzinnej, a także kilkanaście szkoleń, debat, konferencji, akcji edukacyjnych 
i informacyjnych w zakresie równego traktowania. Podejmowała inicjatywy, mające na 
celu promowanie wiedzy i wsparcie rozwoju aktywności obywatelskiej w obszarze 
równego traktowania.



Pełnomocniczka należy do Ogólnopolskiej Sieci Pełnomocniczek ds. Równego 
Traktowania i w ramach swojej pracy wprowadza rozwiązania wypracowywane 
w zespole, a także rekomendowane przez Agencję Praw Podstawowych UE. Dzięki 
eksperckiej wiedzy antydyskryminacyjnej sama prowadzi liczne szkolenia, konferencje, 
debaty. Organizuje Żywą Bibliotekę. Bierze udział w licznych spotkaniach, 
reprezentując Prezydenta Miasta Łodzi.

Pełnomocniczka informuje o swoich inicjatywach przede wszystkim poprzez 
dostępne kanały miejskie – na profilu Fabryki Aktywności Miejskiej (na Facebooku), 
a także na stronie lodz.pl. Ponadto o swoich inicjatywach informuje poprzez media 
lokalne oraz biorąc udział w konferencjach prasowych i w różnych otwartych 
wydarzeniach.
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